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（Ｈ２３下半期分） 単位：百万円

(5,164百万円)
(19百万円)

B

C

F　運用方法と運用収入実績について

運用金額
(百万円）

運用収入
(円)

5,164百万円 18,933,972円

0円

0百万円 0円有価証券

科目 当該運用方法を選択している理由

預貯金
石川県介護職員処遇改善等臨
時特例基金条例第３条による

短期・長期信託

執行（支出）済み額 4,609百万円

E

翌半期以降の執行
見込みについて

①介護職員処遇改善交付金事業（基本事業）
・対象事業所の各月の報酬請求額に一定の比率を乗じた金額を交付
予定。
（執行残については経費の配分の変更を行い、施設開設準備費助成
特別対策事業で執行予定。）
②介護職員処遇改善交付金事業（その他事業）
・業務補助職員の人件費を支出予定。
・国民健康保険団体連合会へ業務委託料を支出予定。
・事業者あて通知に係る郵送料等を支出予定。
（執行残については経費の配分の変更を行い、施設開設準備費助成
特別対策事業で執行予定。）
③施設開設準備経費助成特別対策事業（基本事業）
・残額については、平成24年度に補助金交付予定。
④定期借地権利用による整備促進特別対策事業（基本事業）
・今後の事業執行に伴い、必要な費用を順次執行予定。
（執行残については経費の配分の変更を行い、施設開設準備費助成
特別対策事業で執行予定。）
⑤　③及び④に係るその他事業
今後の事業執行に伴い、必要な費用を順次執行予定。
（執行残については経費の配分の変更を行い、施設開設準備費助成
特別対策事業で執行予定。）

（執行見込額） 574百万円

基金造成のための
国からの交付決定額

（平成21年度補正予算）
（運用収入を含む。）

5,183百万円

（国からの交付決定額）
（運用収入額）

平成23年度下半期終了時
におけるAの金額の残高

（A-C）
574百万円

平成２１年度補正予算において設けられた
基金の執行状況等について

基金名称 石川県介護職員処遇改善等臨時特例基金

基金設置法人名 石川県

A



（様式２）

0円

0円

0円

支出月支出月 支出月 支出月
>=2011/4/1<2011/10 >=2011/10/1 <=2012/5/31

D
単位：円

支出目的 支出額 支出相手先

介護職員処遇改善交付金
（８月分）

150,269,307
石川県国民健康保
険団体連合会

支払いに関連した事務費 408,000
石川県国民健康保
険団体連合会

介護職員処遇改善交付金
（９月分）

147,829,955
石川県国民健康保
険団体連合会

支払いに関連した事務費 408,000
石川県国民健康保
険団体連合会

介護職員処遇改善交付金
（１０月分）

151,282,014
石川県国民健康保
険団体連合会

支払いに関連した事務費 408,000
石川県国民健康保
険団体連合会

施設開設準備経費助成特別
対策事業

6,000,000 （社福）篤豊会

介護職員処遇改善交付金
（１１月分）

147,717,878
石川県国民健康保
険団体連合会

支払いに関連した事務費 408,000
石川県国民健康保
険団体連合会

介護職員処遇改善交付金
（１２月分）

151,730,826
石川県国民健康保
険団体連合会

支払いに関連した事務費 408,000
石川県国民健康保
険団体連合会

介護職員処遇改善交付金
（１月分）

148,817,573
石川県国民健康保
険団体連合会

介護職員処遇改善交付金
（返還分）

▲ 9,456,948
石川県国民健康保
険団体連合会

支払いに関連した事務費 408,000
石川県国民健康保
険団体連合会

施設開設準備経費助成特別
対策事業

30,000,000 （社福）明峰会

業務補助職員人件費 2,506,399 嘱託職員２名

H23/11 交付金

H23/11 委託料

H23/10

H24/03

交付金

交付金

H23/10 委託料

執行済み額（C)の
平成21年度通年合計 571百万円

執行済み額（C)の
平成22年度通年合計 1,881百万円

H24/02 委託料

H24/03 交付金

H24/05 賃金

H24/01 交付金

H24/01 委託料

H24/02 交付金

H23/12 交付金

H23/12 委託料

執行済み額（C)の
平成23年度上半期合計 867百万円

執行済み額（C)の
平成23年度下半期合計 1,290百万円

執行済み額（C)の内訳

支出月 科目

国債

政保債・地方債

その他社債等

H24/03 委託料

H23/12 補助金

H24/03 補助金



（様式２）

支出月支出月 支出月 支出月
>=2011/4/1<2011/10 >=2011/10/1 <=2012/5/31

介護職員処遇改善事業に係
るＰＣ関連リース料等

416,250
ＮＥＣキャピタルソ
リューション株式会社
ほか

施設開設準備経費助成特別
対策事業

18,000,000 （社福）緑会

施設開設準備経費助成特別
対策事業

12,000,000 （社福）美羽福祉会

施設開設準備経費助成特別
対策事業

135,600,000 金沢市

施設開設準備経費助成特別
対策事業

20,961,000 小松市

施設開設準備経費助成特別
対策事業

66,000,000 輪島市

施設開設準備経費助成特別
対策事業

9,000,000 加賀市

施設開設準備経費助成特別
対策事業

30,000,000 羽咋市

施設開設準備経費助成特別
対策事業

17,400,000 白山市

施設開設準備経費助成特別
対策事業

30,000,000 能美市

施設開設準備経費助成特別
対策事業

5,400,000 津幡町

施設開設準備経費助成特別
対策事業

5,400,000 宝達志水町

施設開設準備経費助成特別
対策事業

10,800,000 能登町

1,290,122,254

H24/05 補助金

H24/05 補助金

H24/05 補助金

H24/05 補助金

H24/05 補助金

H24/05 物件費

H24/05 補助金

H24/05 補助金

H24/05 補助金

H24/05 補助金

H24/05 補助金

H24/05 補助金

H24/05 補助金


